
CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

MINI POUSSINS 

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 58 DE CASO TIMEO 09/10/2008 A59417C0060526MMPFRA MINI POUSSIN M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:07:56
2 67 MARTELLIERE SOREN 08/01/2008 A48637C0060522MMPFRA MINI POUSSIN M VENDOME TRIATHLON 0:08:15
3 63 CAILLE ELLIOT 28/08/2008 A49375C0060524MMPFRA MINI POUSSIN M TC JOUÉ 0:08:30
4 56 WOLLENSACK BAPTISTE 08/02/2008 A45233C 0060519MMPFRA MINI POUSSIN M BOURGES TRIATHLON 0:08:58
5 62 ROUSSEL ALEXANDRE 10/06/2008 A43786C0060524MMPFRA MINI POUSSIN M TC JOUÉ 0:09:02
6 57 JARREAU LÉO 26/09/2008 LICENCE EN ATTENTE MINI POUSSIN M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:09:12
7 54 BARDI CASSIOPÉE 17/11/2008 A41912C 0060519FMPFRA MINI POUSSIN F BOURGES TRIATHLON 0:09:25
8 64 BERNARD COME 30/06/2009 A66357C0060522MMPFRA MINI POUSSIN M VENDOME TRIATHLON 0:09:29
9 60 CABOT ALBANE 22/08/2008 A59060 C  0060532 F MP FRA MINI POUSSIN F SAS TRIATHLON 37 0:09:29

10 52 MALLET LILA 21/07/2008 EN COURS MINI POUSSIN F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:09:33
11 50 FIMONER SARAH 06/10/2008 EN COURS MINI POUSSIN F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:09:50
12 55 DUPONT ANTOINE 25/08/2008 A69675C0060519MMPFRA MINI POUSSIN M BOURGES TRIATHLON 0:09:53
13 66 BALONDRADE MALIVEY 11/12/2008 A41722C0060522FMPFRA MINI POUSSIN F VENDOME TRIATHLON 0:10:01
14 61 HEZARD EMMIE 24/01/2009 A 59443 C 0060532 F MP FRA MINI POUSSIN F SAS TRIATHLON 37 0:10:08
15 70 MOUNIER ANDREA 15/10/2008 / MINI POUSSIN F TC JOUÉ 0:10:23
16 59 GUILLEMAIN MAEL 16/11/2009 / MINI POUSSIN M INVITE TCC36 0:10:31
17 69 VALLADE ROSE 27/03/2008 A41633C0060538FMPFRA MINI POUSSIN F TRI ATTITUDE 41 0:10:47
18 51 GIRARDEAU CLEMENT 25/08/2009 A63741C0060535MMPFRA MINI POUSSIN M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:11:07
19 65 AQUILO MELVIL 10/03/2009 A65296C0060522MMPFRA MINI POUSSIN M VENDOME TRIATHLON 0:12:22
20 53 ROBERT CLOE 19/05/2009 A63603C0060535FMPFRA MINI POUSSIN F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:12:24

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

 POUSSINS 

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 124 TRIAU BETARE KENISSA 14/04/2007 A50259C0060520MPOFRA POUSSIN M ASFAS 0:09:33
2 122 BARAN ANNA 20/01/2006 A29635C0060538FPOFRA POUSSIN F TRI ATTITUDE 41 0:09:33
3 111 MOINGS KYLIAN 19/01/2007 A63013C0060524MPOFRA POUSSIN M TC JOUÉ 0:10:26
4 116 LEAL VICTOR 12/10/2006 A64679C0060522MPOFRA POUSSIN M VENDOME TRIATHLON 0:10:26
5 80 JOULIN EVAN'S 26/02/2006 A29526C0060535MPOFRA POUSSIN M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:10:32
6 84 ALDANA UNAÏ 15/09/2007 A68207L 0060519FPOFRA POUSSIN M BOURGES TRIATHLON 0:10:33
7 90 WOLLENSACK LISE 14/08/2006 A28302C 0060519FPOFRA POUSSIN F BOURGES TRIATHLON 0:10:37
8 123 BOUCHER GUILLAUME 25/05/2007 A63575C0060520MPOFRA POUSSIN M ASFAS 0:10:51
9 102 REY MATTHIEU 23/01/2006A 51789 C 0060532 M PO FRA POUSSIN M SAS TRIATHLON 37 0:10:52
10 121 CHEVREAU ROMAIN 05/02/2007 A29646C0060538MPOFRA POUSSIN M TRI ATTITUDE 41 0:10:53
11 103 CABOT AMBRE 09/02/2006 A 59059 C 0060532 F PO FRA POUSSIN F SAS TRIATHLON 37 0:10:58
12 92 DE CASO GARCIA MANON 01/03/2007 A47393C0060526FPOFRA POUSSIN F TRI SAINT AMAND DUN 18 0:11:08
13 108 ANRIS VALENTIN 20/05/2006 A45629C0060524MPOFRA POUSSIN M TC JOUÉ 0:11:15
14 112 MAIGNE CLEMENT 02/11/2006 A64401C0060524MPOFRA POUSSIN M TC JOUÉ 0:11:15
15 78 FRETAULT BAPTISTE 07/09/2006 A29536C0060535MPOFRA POUSSIN M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:11:18
16 105 LAUNEAU MARTIN 30/08/2006 A61809C0060537MPOFRA POUSSIN M SKF TRI 0:11:25
17 88 LAHAYE JULIETTE 26/04/2006 A28303C 0060519FPOFRA POUSSIN F BOURGES TRIATHLON 0:11:37
18 125 LEMAIRE STROIAZZO JEAN 23/07/2006 A44715C0060520MPOFRA POUSSIN M ASFAS 0:11:41
19 82 MALLET GABRIEL 19/01/2006 EN COURS POUSSIN M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:11:42
20 120 DOMETTE ACHILLE 17/09/2007 A29645C0060538MPOFRA POUSSIN M TRI ATTITUDE 41 0:12:04
21 118 CHARTRAIN NOLAN 22/08/2006 A64513C0060522MPOFRA POUSSIN M VENDOME TRIATHLON 0:12:09
22 74 HUSSON NOE 24/09/2005 30/12/1899 POUSSIN F 30/12/1899 0:12:09
23 77 FRATTINI LORIC 13/04/2007 A29536C0060535MPOFRA POUSSIN M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:12:10
24 113 BALONDRADE LEI LOO 29/08/2007 A29644C0060522FPOFRA POUSSIN F VENDOME TRIATHLON 0:12:19
25 114 BERNARD CLEMENCE 17/06/2007 A47461C0060522FPOFRA POUSSIN F VENDOME TRIATHLON 0:12:23
26 93 BARBONI JULIETTE 16/05/2007 A28851C0060526FPOFRA POUSSIN F TRI SAINT AMAND DUN 18 0:12:24
27 115 PILOT GUILLAUME 06/03/2007 A68087C0060522MPOFRA POUSSIN M VENDOME TRIATHLON 0:12:26
28 104 CROSNIER PIERRE 31/08/2007 A28841C0060537MPOFRA POUSSIN M SKF TRI 0:12:29
29 86 TOMAS ALEXANDRE 05/07/2006 A28351C 0060519MPOFRA POUSSIN M BOURGES TRIATHLON 0:12:33
30 126 LEMAIRE STROIAZZO ROMANE 23/07/2006 A44711C0060520FPOFRA POUSSIN F ASFAS 0:12:34
31 117 SERGENT LOUIS 10/10/2006 A64605C0060522MPOFRA POUSSIN M VENDOME TRIATHLON 0:12:36
32 91 BARCELO ARMAND 05/10/2007 A65974C0060526MPOFRA POUSSIN M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:12:37
33 109 CROCHU NOA 25/10/2007 A46699C0060524MPOFRA POUSSIN M TC JOUÉ 0:12:45
34 101 BORIE EWENN 09/07/2006 20/12/-3741 POUSSIN M INVITE TCC36 0:12:45
35 97 LUNEAU ETHAN 13/09/2007 A29187C0060528MPOFRA POUSSIN M TCC36 0:12:53
36 107 LEVAUX CLAIRE 28/06/2007 A44083C0060524FPOFRA POUSSIN F TC JOUÉ 0:12:54
37 85 HENRIQUES CLEMENT 25/04/2007 A28342C 0060519MPOFRA POUSSIN M BOURGES TRIATHLON 0:12:54
38 87 BERTHEAU ELIA 07/06/2006 A59980C 0060519FPOFRA POUSSIN F BOURGES TRIATHLON 0:12:59
39 96 FOULON LALY 12/09/2007 A43693C0060528FPOFRA POUSSIN F TCC36 0:13:14
40 95 WAINWRIGHT MAX 04/09/2007 A45517C0060526MPOGBR POUSSIN M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:13:36
41 79 GIRARDEAU CAMILLE 13/08/2007 A63938C0060535FPOFRA POUSSIN F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:14:07
42 83 ENOUF ELSA 17/09/2007 A59143C POUSSIN F VIERZON TRIATHLON 18 0:14:17
43 127 SANJUAN MARCEAU 04/04/2006 / POUSSIN M INVITE TCC36 0:14:35
44 110 GUILLOUMY CAMILLE 16/12/2007 A62783C0060524FPOFRA POUSSIN F TC JOUÉ 0:14:44
45 75 BAUDOUIN CHARLIE 20/08/2006 A29522C0060535FPOFRA POUSSIN F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:15:06
46 76 BOULLOCHE TRISTAN 28/07/2006 A63944C0060535MPOFRA POUSSIN M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:15:07
47 89 PETIT LISON 19/12/2007 A28340C 0060519FPOFRA POUSSIN F BOURGES TRIATHLON 0:15:26
48 98 BIGONNEAU AXEL 02/12/2006 A64799C0060528MPOFRA POUSSIN M TCC36 0:15:31
49 81 MACHADO NATHAN 06/11/2007 EN COURS POUSSIN M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:15:40
50 100 PILCH EMY 31/03/207 / POUSSIN F INVITE TCC36 0:15:50
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CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

PUPILLES

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 188 GOURY MARTIN 18/07/2004 A 29449 C 0060532 M PU FRA PUPILLE M SAS TRIATHLON 37 0:13:17
2 155 SAUDEMONT YANIS 28/01/2004 A29105C0060528MPUFRA PUPILLE M TCC36 0:13:18
3 179 MARTELLIERE MAELAN 22/06/2004 A28494C0060522MPUFRA PUPILLE M VENDOME TRIATHLON 0:14:01
4 184 CAO SILLIAUME GABRIEL 30/01/2004 A 42311 C 0060532 M PU FRA PUPILLE M SAS TRIATHLON 37 0:14:08
5 145 CATTELOIN CELESTIN 31/12/2005 A28835C0060526MPUFRA PUPILLE M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:14:36
6 152 LUNEAU ENZO 29/03/2004 A29109C0060528MPUFRA PUPILLE M TCC36 0:14:40
7 147 GUILLEMAIN MAXIME 13/01/2004 A56039C0060528MPUFRA PUPILLE M TCC36 0:14:49
8 197 CHAPERON HIPPOLYTE 07/09/2005 EN COURS PUPILLE M ASFAS 0:14:50
9 182 LERY MENARD MAXENS 12/02/2004 A65885C0060522MPUFRA PUPILLE M VENDOME TRIATHLON 0:14:51

10 170 LEVAUX VINCENT 28/05/2004 A28671C0060524MPUFRA PUPILLE M TC JOUÉ 0:14:55
11 194 DOS SANTOS JOSSELIN 13/05/2005 A29623C0060538MPUFRA PUPILLE M TRI ATTITUDE 41 0:15:02
12 172 BOLLET AYMERIC 12/02/2004 A28700C0060524MPUFRA PUPILLE M TC JOUÉ 0:15:05
13 142 WOLLENSACK NATHAN 09/05/2004 A28305C 0060519MPUFRA PUPILLE M BOURGES TRIATHLON 0:15:09
14 193 CHEVREAU VICTOR 27/05/2005 A29624C0060538MPUFRA PUPILLE M TRI ATTITUDE 41 0:15:11
15 165 GRISSAULT MAEL 24/04/2004 A29007C0060527MPUFRA PUPILLE M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:15:16
16 144 SCHMITT TITOUAN 23/11/2005 A47190C0060526MPUFRA PUPILLE M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:15:26
17 143 URVOY NOÉ 25/01/2004 LICENCE EN ATTENTE PUPILLE M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:15:35
18 141 VERNEAU MATTÉO 26/08/2005 A28352C 0060519MPUFRA PUPILLE M BOURGES TRIATHLON 0:15:37
19 151 DE TARLE ALIX 18/02/2004 A29180C0060528FPUFRA PUPILLE F TCC36 0:15:54
20 173 SWIATKIEWIEZ ZOE 31/05/2004 A44307C0060524FPUFRA PUPILLE F TC JOUÉ 0:15:57
21 140 BARDI MAGNUS 28/02/2005 A28306C 0060519MPUFRA PUPILLE M BOURGES TRIATHLON 0:16:20
22 187 JAILLET ELVINA 27/03/2004 A 59929 C 0060532 F PU FRA PUPILLE F SAS TRIATHLON 37 0:16:21
23 157 FOULON SEBASTIEN 22/07/2005 A29188C0060528MPUFRA PUPILLE M TCC36 0:16:24
24 180 AQUILO ZAKARI 15/06/2004 A28495C0060522MPUFRA PUPILLE M VENDOME TRIATHLON 0:16:24
25 199 MOUNIER RAPHAEL 24/11/2005 / PUPILLE M TC JOUÉ 0:16:25
26 135 KARAMANOUKIAN AMAURY 16/02/2004 A29528C0060535MPUFRA PUPILLE M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:16:26
27 189 HUSSON MALO 12/11/2004 A 66531 C 0060532 M PU FRA PUPILLE M SAS TRIATHLON 37 0:16:48
28 149 COINTE ELEONORE 15/09/2005 A67451C0060528FPUFRA PUPILLE F TCC36 0:16:49
29 160 SCHULETZKI MILAN 04/08/2005 30/12/1899 PUPILLE M TCC36 0:16:51
30 138 TOURETTE JOHAN 06/08/2005 A45195C0060535MPUFRA PUPILLE M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:17:00
31 168 RAYMOND ESTEBAN 30/12/1899 EN COURS PUPILLE M TC JOUÉ 0:17:03
32 174 BOIRAL ETIENNE 19/03/2004 A46729C0060524MPUFRA PUPILLE M TC JOUÉ 0:17:17
33 163 FRITZ KYLIAN 03/09/2005 / PUPILLE M INVITE TCC36 0:17:22
34 176 MAIGNAUT LUCAS 07/08/2004 A63988C0060524MPUFRA PUPILLE M TC JOUÉ 0:17:32
35 154 GALLAUD JUSTINE 11/06/2004 A64549C0060528FPUFRA PUPILLE F TCC36 0:17:32
36 181 LEFEVRE CLAIRE 16/03/2004 A28488C0060522FPUFRA PUPILLE F VENDOME TRIATHLON 0:17:33
37 185 LEGRAND COLIN 04/02/2004 / PUPILLE M SAS TRIATHLON 37 0:17:35
38 191 CHANTRENNE AGATHE 09/07/2005 A 29369 C 0060532 F PUFRA PUPILLE F SAS TRIATHLON 37 0:17:38
39 136 MARTINEAU MAXENCE 17/03/2004 A63596C0060535MPUFRA PUPILLE M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:17:46
40 137 SAUNIER MAEL ????????? EN COURS PUPILLE M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:17:48
41 164 KYVEL VALENTIN 30/11/2005 A28878C0060527MPUFRA PUPILLE M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:17:53
42 166 KYVEL ANTOINE 28/06/2004 A28879C0060527MPUFRA PUPILLE M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:17:56
43 146 DEPUYDT FLORINE 09/12/2005 A59308C PUPILLE F VIERZON TRIATHLON 18 0:17:57
44 195 VALLADE ELEONORE 27/10/2004 A29616C0060538FPUFRA PUPILLE F TRI ATTITUDE 41 0:17:57
45 171 NARCISSE ROZENN 07/11/2004 A28693C0060524FPUFRA PUPILLE F TC JOUÉ 0:19:09
46 169 ROUSSEL ELISE 03/12/2005 A28658C0060524FPUFRA PUPILLE F TC JOUÉ 0:19:10
47 192 JAILLET AZÉLIE 01/08/2005 A 44580 C 0060532 F PU FRA PUPILLE F SAS TRIATHLON 37 0:19:14
48 186 FROUIN BETTINA 15/03/2004 A 44054 C 0060532 F PU FRA PUPILLE F SAS TRIATHLON 37 0:19:15
49 175 GUILLOUMY MARIE 03/05/2005 A46778C0060524FPUFRA PUPILLE F TC JOUÉ 0:19:25
50 156 SAUZET-BUISSON OCTAVE 14/06/2005 EN COURS PUPILLE M TCC36 0:20:11
51 150 LORRY MATTEO 19/12/2005 A29108C0060528MPUFRA PUPILLE M TCC36 0:20:20
52 139 LECLERC MANON 12/01/2005 A28331C 0060519FPUFRA PUPILLE F BOURGES TRIATHLON 0:20:20
53 198 ROBUCHON JULIE 23/10/2004 A63873C0060524FPUFRA PUPILLE F TC JOUÉ 0:20:24
54 167 MINOS LYLOO 22/03/2004 A64368C0060527FPUFRA PUPILLE F CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:20:41
55 190 SPREAFICO LOUIS 15/11/2004 A 61623 C 0060532 M PU FRA PUPILLE M SAS TRIATHLON 37 0:21:12
56 177 SOULIS JULIETTE 24/12/2005 A28521C0060522FPUFRA PUPILLE F VENDOME TRIATHLON 0:21:25
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CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

BENJAMINS

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 257 COUILLARD SIMON 09/11/2003 A28333C 0060519MBEFRA BENJAMIN  M BOURGES TRIATHLON 0:18:59
2 283 BRUNEAU LUCA 02/04/2002 A28714C0060524MBEFRA BENJAMIN  M TC JOUÉ 0:19:08
3 266 BRIAULT THEO 24/11/2002 A55407 BENJAMIN  M TCC36 0:19:12
4 267 BRIAULT ENZO 24/11/2002 A55408 BENJAMIN  M TCC36 0:19:20
5 292 DENIS LÉO 12/05/2002 A28425C0060520MBEFRA BENJAMIN  M ASFAS 0:19:30
6 293 ENGELHARD FÉLIX 29/04/2002 A30613C0060520MBEFRA BENJAMIN  M ASFAS 0:20:11
7 271 COTELLE NATHAN 12/08/2003 A50039C BENJAMIN  M VIERZON TRIATHLON 18 0:20:12
8 294 FICHAUX AUDREY 05/12/2002 A28428C0060520FBEFRA BENJAMINE F ASFAS 0:20:20
9 281 DERRE AMBROISE 23/04/2002 A28674C0060524MBEFRA BENJAMIN  M TC JOUÉ 0:20:31
10 290 CHEVREAU PAUL 07/03/2004 A29629C0060538MBEFRA BENJAMIN  M TRI ATTITUDE 41 0:20:32
11 273 GOURY FLORENTIN 19/03/2003 A 29451 C 0060532 M BE FRA BENJAMIN  M SAS TRIATHLON 37 0:20:37
12 264 LORRY KILLIAN 06/01/2002 A29116C0060528MBEFRA BENJAMIN  M TCC36 0:21:04
13 161 DALLOT JULIEN 01/06/2002 EN COURS BENJAMIN M TCC36 0:21:15
14 259 BERNARD FLORAINE 23/03/2003 / BENJAMINE F INVITE TCC36 0:21:19
15 258 ROY SIMON 18/03/2002 A68666C 0060519MBEFRA BENJAMIN  M BOURGES TRIATHLON 0:21:28
16 295 RABRET AMBROISE 01/08/2002 A61748C0060520MBEFRA BENJAMIN  M ASFAS 0:21:32
17 268 BAUCHE JEANNE 17/01/2002 30/12/1899 BENJAMINE F TCC36 0:21:36
18 274 CHANTRENNE HUGO 14/08/2003 A 29452 C 0060532 M BE FRA BENJAMIN  M SAS TRIATHLON 37 0:22:20
19 162 PICHARD SIMON 16/05/2002 / BENJAMIN M INVITE TCC36 0:22:25
20 261 MARTIN AMANDINE 26/03/2002 A29301C BENJAMINE F J3 0:22:31
21 287 SEGURA THIBAULT 29/12/2003 A28539C0060522MBEFRA BENJAMIN  M VENDOME TRIATHLON 0:22:41
22 262 PIERRE JUSTIN NATHAN 12/07/2003 A50561C BENJAMIN  M J3 0:22:44
23 269 DEPUYDT CORENTIN 20/11/2002 A59307C BENJAMIN  M VIERZON TRIATHLON 18 0:22:50
24 270 BRANGER MATTIAS 01/04/2003 A29675C BENJAMIN  M VIERZON TRIATHLON 18 0:23:01
25 279 DEJAHDI SOUMIA 20/03/2003 A28969C0060527FBEFRA BENJAMIN  F CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:23:07
26 282 MAIGNE FLORIAN 14/02/2002 A28713C0060524MBEFRA BENJAMIN  M TC JOUÉ 0:23:19
27 280 MOUNIER CHARLOTTE 06/11/2002 A28661C0060524FBEFRA BENJAMINE F TC JOUÉ 0:23:19
28 285 CHEVARD MATHILDE 21/04/2002 A62677C0060524FBEFRA BENJAMINE F TC JOUÉ 0:23:24
29 278 THIMONNIER VICTOR 29/01/2002 A28928C0060527MBEFRA BENJAMIN  M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:23:25
30 291 SOYER CHARLINE 28/04/2003 A28489C0060538FBEFRA BENJAMINE F TRI ATTITUDE 41 0:23:52
31 263 BERENGER LAURE 16/09/2003 A29087C0060528FBEFRA BENJAMINE F TCC36 0:24:09
32 260 BAUMEL ARTHUR 18/069/02 / BENJAMIN  M INVITE TCC36 0:24:28
33 72 GIRAUD MATHIAS 18/08/2002 / BENJAMIN M INVITE TCC36 0:24:38
34 256 BERTHEAU COLINE 30/12/2003 A41652C 0060519FBEFRA BENJAMINE F BOURGES TRIATHLON 0:24:44
35 276 CROSNIER MARINE 10/11/2003 A28819C0060537FBEFRA BENJAMINE F SKF TRI 0:24:48
36 288 AQUILO AXEL 12/09/2002 A28499C0060522MBEFRA BENJAMIN  M VENDOME TRIATHLON 0:25:54
37 272 MASSET PAUL-HENI 08/02/2003 A 29450 C 0060532 M BE FRA BENJAMIN  M SAS TRIATHLON 37 0:26:07
38 159 LUIS MARINA 21/05/2003 A57424C0060524FBEFRA BENJAMINE F TC JOUÉ 0:26:18
39 128 IGUAZARA AMIN 24/04/2002 / BENJAMIN M INVITE TCC36 0:26:24
40 277 CHARLEMAGNE JULIE 26/10/2003 A61395C0060527FBEFRA BENJAMINE F CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:26:28
41 275 REY JUSTINE 05/11/2003 A 57200 C 0060532 F BE FRA BENJAMINE F SAS TRIATHLON 37 0:26:36
42 255 THOREAU SOLENE 14/03/2003 EN COURS BENJAMINE F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:27:05
43 253 FAUVIN MAXIME 10/11/2003 EN COURS BENJAMIN  M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:29:08
44 251 BAUDOUIN ZOE 31/05/2003 A29523C0060535FBEFRA BENJAMINE F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:29:46
45 254 FRATTINI MATHEO 28/08/2003 A29530C0060535MBEFRA BENJAMIN  M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:30:20
46 252 BOULLOCHE GABRIELLE 05/11/2003 A63943C0060535FBEFRA BENJAMINE F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:34:07

DATE 
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N°
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CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

MINIMES GARCONS

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 550 HUBERT ROBIN 11/05/2001 A28526C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:30:24
2 552 LEFER CORENTIN 31/12/2000 A28525C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:30:25
3 524 SAUDEMONT NOLAN 07/01/2001 A29091C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:30:29
4 547 LUIS MATTHIEU 13/07/2000 A46939C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:31:01
5 538 BARBONI ANTOINE 11/07/2001 A28823C003051MMIFRA MINIME M TRONCAIS CLUB TRIATHLON 03 0:32:03
6 549 MEILHON MATHIS 06/09/2001 A28491C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:32:25
7 562 DA CUNHA MATTHÉIS 27/08/2000 A28430C0060520MMIFRA MINIME M ASFAS 0:33:01
8 522 MILANO GWENN AEL 04/06/2001 A28824C0060526MMIFRA MINIME M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:33:06
9 528 JOLY LUCA 22/08/2000 A29090C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:33:36

10 515 FAUCHEUX VICTOR 22/12/2000 A29524C0060535MMIFRA MINIME M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:34:03
11 520 DUMONTET ELIOT 21/06/2001 A41858C0060526MMIFRA MINIME M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:34:18
12 523 BAUDIN LUCAS 17/09/2001 A47136C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:34:33
13 531 BERENGER ANTONIN 03/09/2000 A29093C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:34:33
14 540 MEME CHARLES 17/03/2000 A28662C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:34:48
15 561 CANET THÉOPHILE 21/06/2000 A43389C0060520MMIFRA MINIME M ASFAS 0:34:58
16 71 MILLET THEO 14/03/2001 EN COURS MINIME M TCC36 0:35:41
17 559 BAILLY Thomas 29/03/2002 A58000C0060538MMIFRA MINIME M TRI ATTITUDE 41 0:35:58
18 548 LEROY MATEO 31/07/2001 A63755C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:36:41
19 529 MARTIN VINCENT 04/09/2000 A64784C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:37:03
20 553 VERMEE LOAN 15/05/2000 A44041C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:37:58
21 534 BALLEREAU CLEMENT 30/12/2001 30/12/1899 MINIME M TCC36 0:38:39
22 541 VIVIER QUENTIN 07/01/2000 A28663C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:38:58
23 556 RUBY GAUTHIER COLIN 06/07/2001 A28971C0060527MMIFRA MINIME M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:39:25
24 543 LAZARE LEO 23/08/2001 A28704C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:40:10
25 532 RICHARD ALBAN 06/06/2001 30/12/1899 MINIME M TCC36 0:40:47
26 535 BOIGEAUD PAUL 08/07/2000 A59139C MINIME M VIERZON TRIATHLON 18 0:41:27
27 554 CHARLEMAGNE ANTOINE 12/08/2001 A42555C0060527MMIFRA MINIME M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:41:35
28 514 BOULLOCHE AUGUSTIN 08/08/2001 A63942C0060535MMIFRA MINIME M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:41:39
29 131 BEJAULT GABRIEL 11/07/2000 A62478C MINIME M TC JOUÉ 0:42:02
30 555 MINOS MARIUS 07/11/2001 A42248C0060527MMIFRA MINIME M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:44:58
31 536 TIXIER THOMAS 24/10/2000 A59142C MINIME M VIERZON TRIATHLON 18 0:49:58

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

MINIMES FILLES

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 542 BROUTET JULIETTE 06/05/2000 A28676C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:33:57
2 558 BARAN JEANNE 23/09/2002 A29610C0060538FMIFRA MINIME F TRI ATTITUDE 41 0:33:57
3 526 BERTHOMIER JUSTINE 26/03/2000 A29077C0060528FMIFRA MINIME F TCC36 0:34:30
4 539 PAYANT JUSTINE 22/07/2000 A28653C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:34:51
5 521 WAINWRIGHT MILLY JADE 18/09/2001 A28805C0060526FMIGBR MINIME F TRI SAINT AMAND DUN 18 0:35:40
6 546 GIROT MANON 18/12/2001 A44134C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:36:11
7 544 TOURNIER OCEANE 15/03/2000 A43397C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:36:12
8 517 PERRICHON LAURA 30/11/2000 A28317C 0060519FMIFRA MINIME F BOURGES TRIATHLON 0:36:43
9 518 GOBLET MANON 22/11/2001 A28844C0060526FMIFRA MINIME F TRI SAINT AMAND DUN 18 0:39:10

10 557 BEAULIEU ALIZEE 18/03/2000 A28963C0060527FMIFRA MINIME F CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:39:18
11 551 LEFEVRE CAMILLE 15/03/2001 A28484C0060522FMIFRA MINIME F VENDOME TRIATHLON 0:39:50
12 525 LIMBERT LORINE 20/03/2000 A29203C0060528FMIFRA MINIME F TCC36 0:40:42
13 560 BRILLARD ELEA 02/01/2002 A29611C0060538FMIFRA MINIME F TRI ATTITUDE 41 0:41:44
14 533 SCHULETZKI EMMA 21/06/2001 30/12/1899 MINIME F TCC36 0:42:27
15 545 LOUISE BRUNEAU 10/07/2000 A43799C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:42:30
16 527 CHAPEYROU ALINE 19/05/2000 A29078C0060528FMIFRA MINIME F TCC36 0:47:45
17 516 FAUVIN LISA 13/06/2001 EN COURS MINIME F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:49:42

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

CADETS

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 717 AURIOL REMI 21/01/1998 A28833C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:29:40
2 719 DUBAS PIERRE ALEXANDRE06/04/1999 A28831C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:29:59
3 711 CARPENTIER THÉO 27/01/1998 A28834C 0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:30:04
4 718 BESSONNIER GEOFFROY 27/03/1999 A60803C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:30:08
5 716 CATTELOIN ANTOINE 30/04/1998 A28848C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:30:18
6 722 BACHELIER EDOUARD,,, 02/04/1998 A 29475 C 0060532 M CA FRA CADET M SAS TRIATHLON 37 0:31:05
7 720 AUBARD ALEXANDRE 01/08/1999 / CADET M INVITE TCC36 0:32:20
8 712 DUCOURET MATTEO 22/05/1999 A46553C 0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:32:27
9 713 GEORGES ROMAN 17/02/1998 A41536C 0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:32:38

10 730 PINET ADRIEN 02/07/1998 A67636C0060520MCAFRA CADET M ASFAS 0:32:55
11 715 BOUZITAT CHARLES 16/04/1999 A46552C0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:33:40
12 732 DAMBLANT LUC 24/05/1999 / CADET M INVITE TCC36 0:35:31
13 710 THOREAU ARTHUR 27/10/1999 EN COURS CADET M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:36:26
14 725 CAGNAT ETIENNE 05/10/1998 A28538C0060522MCAFRA CADET M VENDOME TRIATHLON 0:37:08
15 714 REURE SOLAL 18/11/1998 A67954C 0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:37:11
16 727 BAILLY NATHAN 28/09/2001 A57198C0060538MCAFRA CADET M TRI ATTITUDE 41 0:38:38

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

CADETTES

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 724 LANDRON PAULINE 07/04/1999 A28487C0060522FCAFRA CADETTE F VENDOME TRIATHLON 0:33:05
2 731 HUBERT CAMILLE 10/04/1998 A28517C0060522FCAFRA CADETTE F VENDOME TRIATHLON 0:34:16
3 728 SOYER MELANIE 08/08/2001 A28485C0060538FCAFRA CADETTE F TRI ATTITUDE 41 0:36:07
4 729 FICHAUX MARGOT 07/09/1999 A28413C0060520FCAFRA CADETTE F ASFAS 0:36:40
5 723 MEILHON OCEANE 11/06/1999 A28486C0060522FCAFRA CADETTE F VENDOME TRIATHLON 0:38:22

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

JUNIORS GARCONS

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 741 CHORGNON ANTOINE 07/05/2001 A29621C0060538MJUFRA JUNIOR M TRI ATTITUDE 41 0:30:16
2 738 MORIN CLEMENT 07/05/1997 A28976C0060527MJUFRA JUNIOR M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:30:52
3 739 MORIN SIMON 07/05/1997 A28975C0060527MJUFRA JUNIOR M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:30:53
4 735 CHARLIN CYPRIEN 22/08/1997 A48596C 0060519MJUFRA JUNIOR M BOURGES TRIATHLON 0:33:30

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

JUNIORS FILLES

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 736 DEFAY MARION 22/05/1997 A29079C0060528FJUFRA JUNIOR F TCC36 0:34:15
2 740 BAILLY MARION 08/06/2001 A58152C0060538FJUFRA JUNIOR F TRI ATTITUDE 41 0:41:44

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

OPEN HOMMES

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 844 DE CASO JULIEN 27/12/1978 A28788C0060526MS4FRA SENIOR M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:28:41
2 865 MERY DIDIER 01/04/1968 30/12/1899 VETERAN M INVITE TCC36 0:29:43
3 847 WAINWRIGHT JONATHAN 28/12/1968 A61234L0060526MV2GBR VETERAN M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:32:21
4 860 GEORGES STEPHANE 10/01/1975 A28516C VETERAN M VENDOME TRIATHLON 0:32:30
5 857 DENIS BRICE 20/03/1974 A28399C0060520MV1FRA VETERAN M ASFAS 0:33:09
6 862 GRAULT PATRICE 20/09/1967 30/12/1899 VETERAN M ASPTT SPORT NATURE 0:33:20
7 849 ENOUF STEPHANE 02/11/1977 A29685L SENIOR M VIERZON TRIATHLON 18 0:34:22
8 850 BOIGEAUD NICOLAS 09/10/1972 A50889C VETERAN M VIERZON TRIATHLON 18 0:34:22
9 855 TROCHU YANNICK 14/05/1998 A66849C0060538MS4FRA SENIOR M TRI ATTITUDE 41 0:34:49

10 858 ENGELHARD BENOIST 17/09/1972 A59481C0060520MV1FRA VETERAN M ASFAS 0:35:42
11 864 LANDRON FRANCOIS 03/08/1971 30/12/1899 VETERAN M VENDOME TRIATHLON 0:36:30
12 863 MEILHON LAURENT 17/10/1967 HANDISPORT VETERAN M VENDOME TRIATHLON 0:36:52
13 842 HEZARD DAVID 24/01/1977 A41884C00605352MS4FRA SENIOR M SAINT-AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 0:37:03
14 856 BAILLY CHRISTOPHE 12/11/1997 A63950C0060538MV1FRA VETERAN M TRI ATTITUDE 41 0:44:16

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

OPEN HOMMES TOUTES CATEGORIES

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 844 DE CASO JULIEN 27/12/1978 A28788C0060526MS4FRA SENIOR M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:28:41
2 717 AURIOL REMI 21/01/1998 A28833C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:29:40
3 865 MERY DIDIER 01/04/1968 / VETERAN M INVITE TCC36 0:29:43
4 719 DUBAS PIERRE ALEXANDRE06/04/1999 A28831C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:29:59
5 711 CARPENTIER THÉO 27/01/1998 A28834C 0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:30:04
6 718 BESSONNIER GEOFFROY 27/03/1999 A60803C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:30:08
7 741 CHORGNON ANTOINE 07/05/2001 A29621C0060538MJUFRA JUNIOR M TRI ATTITUDE 41 0:30:16
8 716 CATTELOIN ANTOINE 30/04/1998 A28848C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:30:18
9 550 HUBERT ROBIN 11/05/2001 A28526C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:30:24

10 552 LEFER CORENTIN 31/12/2000 A28525C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:30:25
11 524 SAUDEMONT NOLAN 07/01/2001 A29091C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:30:29
12 738 MORIN CLEMENT 07/05/1997 A28976C0060527MJUFRA JUNIOR M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:30:52
13 739 MORIN SIMON 07/05/1997 A28975C0060527MJUFRA JUNIOR M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:30:53
14 547 LUIS MATTHIEU 13/07/2000 A46939C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:31:01
15 722 BACHELIER EDOUARD,,, 02/04/1998 A 29475 C 0060532 M CA FRA CADET M SAS TRIATHLON 37 0:31:05
16 538 BARBONI ANTOINE 11/07/2001 A28823C003051MMIFRA MINIME M TRONCAIS CLUB TRIATHLON 03 0:32:03
17 720 AUBARD ALEXANDRE 01/08/1999 / CADET M INVITE TCC36 0:32:20
18 847 WAINWRIGHT JONATHAN 28/12/1968 A61234L0060526MV2GBR VETERAN M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:32:21
19 549 MEILHON MATHIS 06/09/2001 A28491C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:32:25
20 712 DUCOURET MATTEO 22/05/1999 A46553C 0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:32:27
21 860 GEORGES STEPHANE 10/01/1975 A28516C VETERAN M VENDOME TRIATHLON 0:32:30
22 713 GEORGES ROMAN 17/02/1998 A41536C 0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:32:38
23 730 PINET ADRIEN 02/07/1998 A67636C0060520MCAFRA CADET M ASFAS 0:32:55
24 562 DA CUNHA MATTHÉIS 27/08/2000 A28430C0060520MMIFRA MINIME M ASFAS 0:33:01
25 522 MILANO GWENN AEL 04/06/2001 A28824C0060526MMIFRA MINIME M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:33:06
26 857 DENIS BRICE 20/03/1974 A28399C0060520MV1FRA VETERAN M ASFAS 0:33:09
27 862 GRAULT PATRICE 20/09/1967 / VETERAN M ASPTT SPORT NATURE 0:33:20
28 735 CHARLIN CYPRIEN 22/08/1997 A48596C 0060519MJUFRA JUNIOR M BOURGES TRIATHLON 0:33:30
29 528 JOLY LUCA 22/08/2000 A29090C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:33:36
30 715 BOUZITAT CHARLES 16/04/1999 A46552C0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:33:40
31 515 FAUCHEUX VICTOR 22/12/2000 A29524C0060535MMIFRA MINIME M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:34:03
32 520 DUMONTET ELIOT 21/06/2001 A41858C0060526MMIFRA MINIME M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:34:18
33 849 ENOUF STEPHANE 02/11/1977 A29685L SENIOR M VIERZON TRIATHLON 18 0:34:22
34 850 BOIGEAUD NICOLAS 09/10/1972 A50889C VETERAN M VIERZON TRIATHLON 18 0:34:22
35 523 BAUDIN LUCAS 17/09/2001 A47136C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:34:33
36 531 BERENGER ANTONIN 03/09/2000 A29093C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:34:33
37 540 MEME CHARLES 17/03/2000 A28662C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:34:48
38 855 TROCHU YANNICK 14/05/1998 A66849C0060538MS4FRA SENIOR M TRI ATTITUDE 41 0:34:49
39 561 CANET THÉOPHILE 21/06/2000 A43389C0060520MMIFRA MINIME M ASFAS 0:34:58
40 732 DAMBLANT LUC 24/05/1999 / CADET M INVITE TCC36 0:35:31
41 71 MILLET THEO 14/03/2001 EN COURS MINIME M TCC36 0:35:41
42 858 ENGELHARD BENOIST 17/09/1972 A59481C0060520MV1FRA VETERAN M ASFAS 0:35:42
43 559 BAILLY Thomas 29/03/2002 A58000C0060538MMIFRA MINIME M TRI ATTITUDE 41 0:35:58
44 710 THOREAU ARTHUR 27/10/1999 EN COURS CADET M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:36:26
45 864 LANDRON FRANCOIS 03/08/1971 / VETERAN M VENDOME TRIATHLON 0:36:30
46 548 LEROY MATEO 31/07/2001 A63755C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:36:41
47 863 MEILHON LAURENT 17/10/1967 HANDISPORT VETERAN M VENDOME TRIATHLON 0:36:52
48 529 MARTIN VINCENT 04/09/2000 A64784C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:37:03
49 842 HEZARD DAVID 24/01/1977 A41884C00605352MS4FRA SENIOR M SAINT-AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 0:37:03
50 725 CAGNAT ETIENNE 05/10/1998 A28538C0060522MCAFRA CADET M VENDOME TRIATHLON 0:37:08
51 714 REURE SOLAL 18/11/1998 A67954C 0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:37:11
52 553 VERMEE LOAN 15/05/2000 A44041C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:37:58
53 727 BAILLY NATHAN 28/09/2001 A57198C0060538MCAFRA CADET M TRI ATTITUDE 41 0:38:38

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



54 534 BALLEREAU CLEMENT 30/12/2001 30/12/1899 MINIME M TCC36 0:38:39
55 541 VIVIER QUENTIN 07/01/2000 A28663C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:38:58
56 556 RUBY GAUTHIER COLIN 06/07/2001 A28971C0060527MMIFRA MINIME M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:39:25
57 543 LAZARE LEO 23/08/2001 A28704C0060524MMIFRA MINIME M TC JOUÉ 0:40:10
58 532 RICHARD ALBAN 06/06/2001 30/12/1899 MINIME M TCC36 0:40:47
59 535 BOIGEAUD PAUL 08/07/2000 A59139C MINIME M VIERZON TRIATHLON 18 0:41:27
60 554 CHARLEMAGNE ANTOINE 12/08/2001 A42555C0060527MMIFRA MINIME M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:41:35
61 514 BOULLOCHE AUGUSTIN 08/08/2001 A63942C0060535MMIFRA MINIME M SAINT-LAURENT-NOUAN 0:41:39
62 131 BEJAULT GABRIEL 11/07/2000 A62478C MINIME M TC JOUÉ 0:42:02
63 856 BAILLY CHRISTOPHE 12/11/1997 A63950C0060538MV1FRA VETERAN M TRI ATTITUDE 41 0:44:16
64 555 MINOS MARIUS 07/11/2001 A42248C0060527MMIFRA MINIME M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:44:58
65 536 TIXIER THOMAS 24/10/2000 A59142C MINIME M VIERZON TRIATHLON 18 0:49:58



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

OPEN FEMMES

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 853 DUCEAU MARION 05/12/1998 A29596C0060538FS1FRA SENIOR F TRI ATTITUDE 41 0:39:10
2 841 HEZARD MARIE 13/01/1979 A29367C006532FS4FRA SENIOR F SAINT-AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 0:39:35
3 859 LEFEVRE CHRISTELLE 23/07/1973 OK VETERAN F VENDOME TRIATHLON 0:40:09
4 843 LAHAYE MAGALI 26/02/1976 A28350L 0060519FS4FRA SENIOR F BOURGES TRIATHLON 0:40:19
5 861 GOBLET SEVERINE 15/10/1972 A473512 VETERAN F TRI SAINT AMAND DUN 18 0:40:30
6 852 JAILLET LAURE 24/02/1973 A59931C VETERAN F SAINT-AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 0:41:21
7 851 CAO ISABELLE 19/01/1968 A42301C VETERAN F SAINT-AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 0:43:04

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX  14-12-2014

OPEN FEMMES TOUTES CATEGORIES

N° DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

1 724 LANDRON PAULINE 07/04/1999 A28487C0060522FCAFRA CADETTE F VENDOME TRIATHLON 0:33:05
2 542 BROUTET JULIETTE 06/05/2000 A28676C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:33:57
3 558 BARAN JEANNE 23/09/2002 A29610C0060538FMIFRA MINIME F TRI ATTITUDE 41 0:33:57
4 736 DEFAY MARION 22/05/1997 A29079C0060528FJUFRA JUNIOR F TCC36 0:34:15
5 731 HUBERT CAMILLE 10/04/1998 A28517C0060522FCAFRA CADETTE F VENDOME TRIATHLON 0:34:16
6 526 BERTHOMIER JUSTINE 26/03/2000 A29077C0060528FMIFRA MINIME F TCC36 0:34:30
7 539 PAYANT JUSTINE 22/07/2000 A28653C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:34:51
8 521 WAINWRIGHT MILLY JADE 18/09/2001 A28805C0060526FMIGBR MINIME F TRI SAINT AMAND DUN 18 0:35:40
9 728 SOYER MELANIE 08/08/2001 A28485C0060538FCAFRA CADETTE F TRI ATTITUDE 41 0:36:07

10 546 GIROT MANON 18/12/2001 A44134C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:36:11
11 544 TOURNIER OCEANE 15/03/2000 A43397C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:36:12
12 729 FICHAUX MARGOT 07/09/1999 A28413C0060520FCAFRA CADETTE F ASFAS 0:36:40
13 517 PERRICHON LAURA 30/11/2000 A28317C 0060519FMIFRA MINIME F BOURGES TRIATHLON 0:36:43
14 723 MEILHON OCEANE 11/06/1999 A28486C0060522FCAFRA CADETTE F VENDOME TRIATHLON 0:38:22
15 518 GOBLET MANON 22/11/2001 A28844C0060526FMIFRA MINIME F TRI SAINT AMAND DUN 18 0:39:10
16 853 DUCEAU MARION 05/12/1998 A29596C0060538FS1FRA SENIOR F TRI ATTITUDE 41 0:39:10
17 557 BEAULIEU ALIZEE 18/03/2000 A28963C0060527FMIFRA MINIME F CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:39:18
18 841 HEZARD MARIE 13/01/1979 A29367C006532FS4FRA SENIOR F SAINT-AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 0:39:35
19 551 LEFEVRE CAMILLE 15/03/2001 A28484C0060522FMIFRA MINIME F VENDOME TRIATHLON 0:39:50
20 859 LEFEVRE CHRISTELLE 23/07/1973 OK VETERAN F VENDOME TRIATHLON 0:40:09
21 843 LAHAYE MAGALI 26/02/1976 A28350L 0060519FS4FRA SENIOR F BOURGES TRIATHLON 0:40:19
22 861 GOBLET SEVERINE 15/10/1972 A473512 VETERAN F TRI SAINT AMAND DUN 18 0:40:30
23 525 LIMBERT LORINE 20/03/2000 A29203C0060528FMIFRA MINIME F TCC36 0:40:42
24 852 JAILLET LAURE 24/02/1973 A59931C VETERAN F SAINT-AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 0:41:21
25 560 BRILLARD ELEA 02/01/2002 A29611C0060538FMIFRA MINIME F TRI ATTITUDE 41 0:41:44
26 740 BAILLY MARION 08/06/2001 A58152C0060538FJUFRA JUNIOR F TRI ATTITUDE 41 0:41:44
27 533 SCHULETZKI EMMA 21/06/2001 30/12/1899 MINIME F TCC36 0:42:27
28 545 LOUISE BRUNEAU 10/07/2000 A43799C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:42:30
29 851 CAO ISABELLE 19/01/1968 A42301C VETERAN F SAINT-AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 0:43:04
30 527 CHAPEYROU ALINE 19/05/2000 A29078C0060528FMIFRA MINIME F TCC36 0:47:45
31 516 FAUVIN LISA 13/06/2001 EN COURS MINIME F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:49:42

DATE 
 NAISSANCE

N°
LICENCE



CROSS DUATHLON CHATEAUROUX 14 DEC 2014

CLASSEMENT PARTICIPATIF CLUBS

MINI POUSSIN POUSSIN PUPILLE BENJAMIN MINIME CADET JUNIOR TOTAL

TCC 36 1 7 11 11 12 2 1 45

ST LAURENT NOUAN 4 8 4 5 3 1 0 25

ASFAS 0 4 1 4 2 2 0 13

SAS TRI 37 2 2 9 0 0 1 0 14

VIERZON TRIATHLON 18 0 1 1 3 2 0 0 7

BOURGES TRIATHLON 3 7 4 3 1 5 1 24

TC JOUE LES TOURS 3 6 11 6 11 0 0 37

SKF TRI St CYR/LOIRE 0 2 0 1 0 0 0 3

VENDOME TRIATHLON 4 6 5 2 5 4 0 26

SAINT-AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 0 0 0 4 0 0 0 4

CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0 0 4 3 4 0 2 13

TRONCAIS CLUB TRIATHLON 03 0 0 0 0 1 0 0 1

J3 0 0 0 2 0 0 0 2

TRI ATTITUDE 41 1 3 3 2 3 2 2 16

TRI SUD 18 2 4 3 0 4 4 0 17

TOTAL 20 50 56 46 48 21 6 247



PODIUMS

N° DOSSARD NOM PRENOM N° LICENCE CATEGORIE SEXE CLUB TEMPS

MINI POUSSINS
1 58 DE CASO TIMEO 09/10/2008 A59417C0060526MMPFRA MINI POUSSIN M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:07:56
2 67 MARTELLIERE SOREN 08/01/2008 A48637C0060522MMPFRA MINI POUSSIN M VENDOME TRIATHLON 0:08:15
3 63 CAILLE ELLIOT 28/08/2008 A49375C0060524MMPFRA MINI POUSSIN M TC JOUÉ 0:08:30
1 54 BARDI CASSIOPÉE 17/11/2008 A41912C 0060519FMPFRA MINI POUSSIN F BOURGES TRIATHLON 0:09:25
2 60 CABOT ALBANE 22/08/2008 A59060 C  0060532 F MP FRA MINI POUSSIN F SAS TRIATHLON 37 0:09:29
3 52 MALLET LILA 21/07/2008 EN COURS MINI POUSSIN F SAINT-LAURENT-NOUAN 0:09:33

POUSSINS
1 124 TRIAU BETARE KENISSA 14/04/2007 A50259C0060520MPOFRA POUSSIN M ASFAS 0:09:33
2 111 MOINGS KYLIAN 19/01/2007 A63013C0060524MPOFRA POUSSIN M TC JOUÉ 0:10:26
3 116 LEAL VICTOR 12/10/2006 A64679C0060522MPOFRA POUSSIN M VENDOME TRIATHLON 0:10:26
1 122 BARAN ANNA 20/01/2006 A29635C0060538FPOFRA POUSSIN F TRI ATTITUDE 41 0:09:33
2 90 WOLLENSACK LISE 14/08/2006 A28302C 0060519FPOFRA POUSSIN F BOURGES TRIATHLON 0:10:37
3 103 CABOT AMBRE 09/02/2006 A 59059 C 0060532 F PO FRA POUSSIN F SAS TRIATHLON 37 0:10:58

PUPILLES
1 188 GOURY MARTIN 18/07/2004A 29449 C 0060532 M PU FRA PUPILLE M SAS TRIATHLON 37 0:13:17
2 155 SAUDEMONT YANIS 28/01/2004 A29105C0060528MPUFRA PUPILLE M TCC36 0:13:18
3 179 MARTELLIERE MAELAN 22/06/2004 A28494C0060522MPUFRA PUPILLE M VENDOME TRIATHLON 0:14:01
1 151 DE TARLE ALIX 18/02/2004 A29180C0060528FPUFRA PUPILLE F TCC36 0:15:54
2 173 SWIATKIEWIEZ ZOE 31/05/2004 A44307C0060524FPUFRA PUPILLE F TC JOUÉ 0:15:57
3 187 JAILLET ELVINA 27/03/2004 A 59929 C 0060532 F PU FRA PUPILLE F SAS TRIATHLON 37 0:16:21

BENJAMINS
1 257 COUILLARD SIMON 09/11/2003 A28333C 0060519MBEFRA BENJAMIN  M BOURGES TRIATHLON 0:18:59
2 283 BRUNEAU LUCA 02/04/2002 A28714C0060524MBEFRA BENJAMIN  M TC JOUÉ 0:19:08
3 266 BRIAULT THEO 24/11/2002 A55407 BENJAMIN  M TCC36 0:19:12
1 294 FICHAUX AUDREY 05/12/2002 A28428C0060520FBEFRA BENJAMINE F ASFAS 0:20:20
2 259 BERNARD FLORAINE 23/03/2003 / BENJAMINE F INVITE TCC36 0:21:19
3 268 BAUCHE JEANNE 17/01/2002 30/12/1899 BENJAMINE F TCC36 0:21:36

MINIMES
1 550 HUBERT ROBIN 11/05/2001 A28526C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:30:24
2 552 LEFER CORENTIN 31/12/2000 A28525C0060522MMIFRA MINIME M VENDOME TRIATHLON 0:30:25
3 524 SAUDEMONT NOLAN 07/01/2001 A29091C0060528MMIFRA MINIME M TCC36 0:30:29
1 542 BROUTET JULIETTE 06/05/2000 A28676C0060524FMIFRA MINIME F TC JOUÉ 0:33:57
2 558 BARAN JEANNE 23/09/2002 A29610C0060538FMIFRA MINIME F TRI ATTITUDE 41 0:33:57
3 526 BERTHOMIER JUSTINE 26/03/2000 A29077C0060528FMIFRA MINIME F TCC36 0:34:30

CADETS
1 717 AURIOL REMI 21/01/1998 A28833C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:29:40
2 719 DUBAS PIERRE ALEXANDRE06/04/1999 A28831C0060526MCAFRA CADET M TRI SAINT AMAND DUN 18 0:29:59
3 711 CARPENTIER THÉO 27/01/1998 A28834C 0060519MCAFRA CADET M BOURGES TRIATHLON 0:30:04
1 724 LANDRON PAULINE 07/04/1999 A28487C0060522FCAFRA CADETTE F VENDOME TRIATHLON 0:33:05
2 731 HUBERT CAMILLE 10/04/1998 A28517C0060522FCAFRA CADETTE F VENDOME TRIATHLON 0:34:16
3 728 SOYER MELANIE 08/08/2001 A28485C0060538FCAFRA CADETTE F TRI ATTITUDE 41 0:36:07

JUNIORS
1 741 CHORGNON ANTOINE 07/05/2001 A29621C0060538MJUFRA JUNIOR M TRI ATTITUDE 41 0:30:16
2 738 MORIN CLEMENT 07/05/1997 A28976C0060527MJUFRA JUNIOR M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:30:52
3 739 MORIN SIMON 07/05/1997 A28975C0060527MJUFRA JUNIOR M CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 0:30:53
1 736 DEFAY MARION 22/05/1997 A29079C0060528FJUFRA JUNIOR F TCC36 0:34:15
2 740 BAILLY MARION 08/06/2001 A58152C0060538FJUFRA JUNIOR F TRI ATTITUDE 41 0:41:44
3

CLASSEMENT CLUB
0 45 PARTCIPANTS TCC36
1 37 PARTCIPANTS TC JOUE LES TOURS
2 26 PARTCIPANTS VENDOME TRIATHLON
3 25 PARTCIPANTS ST LAURENT NOUAN

DATE 
 NAISSANCE
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